In termino hodierno exi Aresti per Nobilem Benedictum: Prinovicz  
 nomine infrascripte Illustris et magnifice Citate interpositi ad presentem le-  
 gitime incidente et proveniente In causa et actione officiana infrascr-  
 ipa inter Indignatorem officij presentis castren[si] Capit[an]i Craq. ejusq[ue] Delato-  
 rem Illustris et magnificum Christophorum in Popole Popiel Capita-  
 neum Ducapscensem Exercituum Sacre Regie majestatis et Repu-  
 blice Polonellum Bonorum Ville Popole et Stenouice cum attinen-  
 dum modernum heredem actorem Partem ab una, et Illustris et magni-  
 fici Josephi de Szekaszowice Partis Exercituum Bregovien-  
 sis etc. Capitanei fontem derelictam Viduam Bonorum Ville Do-  
 pola et Stenouice cum attinentijs antea actam Harecliffam de  
 Persona causa infrascripta ac bonis ipsius generaliter omnib[us]  
 Citationibus literalibus castren[si] Capit[an]i Craquiensibus officarijs  
 infrascriptis parte ad altera citatam, id[em] iuxta Relationes po-  
 sitarum Citationum ipsius actores Partis hinc et quidem una  
 ex actis castrensibus Capitanealibus nove Civitatis Bregovien-  
 teram ex actis present[ibus] Authentice de promptas infrascriptas qua-  
 rum et quidem unius tenor sequit[ur] ejusmodi.

Ministerialis Generalis Regni Pravidus Joannes Patowica de Popole  
 ad officium et acta presentia castren[si] Capitanealia nove Civita-  
 tis Bregovien[si] personaliter veniens in vim sua vere et fidelis Relatio-  
 nis publicae libereq[ue] vacante protine officio castren[si] Capit[an]i, ven-  
 cinend[um] uti proprijs Bonis ac perexp[er]tum recognovit. Quia Ipse cita-  
 tionis literalis Authentice pro terminis querelas seu Subijs  
 causas officij castren[si] Capit[an]i Craq. spectand[um] et postmod[um] edita in  
 tenore sequenti.

Sibi

Carolus Szekaga Comes in Tyrone et Preskora. Natus de hereditaria  
 marchia in m[un]do Myskouski supremus Subuli Regni Prefectus  
 etc. minoris Polonie etc. Craq. Capitaneus Sibi Illustris et  
 Mariannae de Lurozuphi dum Illustris et magnifici Josephi  
 de Szekaszowice et Bregovien[si] Partis Exercituum Bregovien-  
 sis etc. Capitanei fontem derelictae Viduae Bonorum Ville Popole  
 et Stenouice cum attinentijs antea actae Harecliffae de Perso-  
 na causa infrascripta ac bonis suis generaliter omnibus.

mandamus, vigore Regie et Nostrae qua haec in parte fungimur Capitaneali auctoritate ex officio, ut coram Nobis seu Officio Nostrae Capitaneali auctoritate in Terminis seu Iudiciis fassar. Quereant quod Officium Nostrum, Feria Secunda, post Festum Sanctissimi et Individui Spiritus, satis pro ventur. pra. et his proinde aliquam de causam de pried tam in alijs pro sub sequed in eod. Caste. Caste celebrandis ad Instantiam Inquis Officij Nostrae Jusq. Delecti Illustris et magnifici Christophori in Popiele Popiel, Quatapscen etc. Capitaneus, Exerituum Saere Regie Majestatis et Reipublicae Colonellus Honorum Ville Dypole et Stenouwe cum attinenti moderni Heredis auctoris personaliter legitime peremptorie comparcat. Qui de inherendo Legibus Regni inscriptis, antea sancitis tum contractis certo respectu Resignationis Honorum suprascriptum Ville Dypole et Stenouwe cum attinentijs in Palatinatu Cracovien et Diocetibus Possidendi jure de actu et data ejusdem Crac. Feria Tertia post Festum Sanctorum Petri et Pauli Apostolor. pra. Anno Domini Millesimo Septingentesimo Quagesimo Nono pro preterito inter Civitatem ab una, et de altera parte ab altera confecto et consensu, manibus utriusq. Partis subscripto, actus Officij pra. Feria quarta in vigilia Festi Visitationis Beatae Virginitis marie, Anno eodem observato, ac alijs ligamentis in contractu expressis firmato tum manifestationi illi coram actu Officij pra. contra Regem et Civitatem illi ideo. Quatenus de conditionem certam in eod. Contractu expressam, quodlibet hinc de prolixitate sui non invenitur pro in certa tamen censi debet, adimpleas, minimum Illustris et magnificum auctorem presentaneum Honorum Ville Dypole et Stenouwe. Aereq. ab impetitione Magnifici Joannis a Lohocin Lohocki Capitaneus Cracovien cum Jure suo ad prefata bona per se resignata concurrere prout de facto Contractu diligenter evincas, bona predicta Ville Dypole ab onere ejusdem et pro tentione, quaris emundes, et evincere damna causata et fausanda refundas et re artibus totiq. Contractus in toto satis facias et omnibus citatis. In partibus

Act.

Quatenus  
Tu

Termin

Terminum auctoritate et ad praesens Judicialiter seu officio de. sponsura. Datum in castro Cracovien Feria Secunda, post Dominica. Exaudi proxima, Anno Domini Millesimo Septingentesimo Quagesimo. Copiam similem sigillatam in bonis et fura ille. Dehinc die hesterna actum proxime et immediate procedente spimet Illustris et magnificae Civitatis ad manus tradendo prout et reliquit. De quo ejusdem Ministerialis praesens est Relatio. actum in Nova Civitate Cracovien vigore Laudi Palatinatus Sandenouren Sabbatho post Dominicam Exaudi proxima, Anno Domini Millesimo Septingentesimo Quagesimo. Actum per Dorsli Comitum Michaelicusli manu propria, Louis sigilli castrensis Capitanealis Novolittate Cracovien Georgius Oravusli castrensis manu propria Metator Capitaneus Cracovien manu propria attenus vero Relationis tenor sequitur estq. ejusmodi. Ministerialis Generalis Regni Polonus Joannes Satowra de Dypole ad officium et actu praesentia castri Capitaneus Crac. personaliter veniens in via sua, vere ac fidelis Relationis publice liberiq. recognovit. Quia ipse Civitatem inscriptam tenoris talis. Joannes Deryaga, Comes in Tyrus et Cracovien, data de hielip. Ibi Marchio in Dorsli Cracovienli, Supremus Stabuli Regni Polonus et alii. Joannes Polonus, etc. Crac. Capitaneus Ibi, Illustris et magnificae Marianna de Lurozupli elum Illustris et magnificae et Josephi de Chazarowice, et Deryagn Justo Cracovien et Deryagn Crac. Capitaneus Crac. de rebus illud. Honor. Ville Dypole et Stenouwe, cum attinenti ante acta Heredibus de Personis qui a inscripta Bonis q. Dorsli generaliter omnibus mandamus, vigore Regie et Nostrae qua haec in parte fungimur Capitaneali auctoritate ex officio, ut coram Nobis seu Officio Nostrae Capitaneali auctoritate in Terminis seu Iudiciis fassar. Quereant quod Officium Nostrum, Feria Secunda, post Festum Sanctissimi et Individui Spiritus, satis pro ventur. pra. et his proinde aliquam de causam de pried tam in alijs pro sub sequed in eod. Caste. Caste celebrandis ad Instantiam Inquis Officij Nostrae Jusq. Delecti Illustris et magnifici Christophori in Popiele Popiel, Quatapscen etc. Capitaneus, Exerituum Saere Regie Majestatis et Reipublicae Colonellus Honorum Ville Dypole et Stenouwe cum attinenti moderni Heredis auctoris personaliter legitime peremptorie comparcat. Qui de inherendo Legibus Regni inscriptis, antea sancitis tum contractis certo respectu Resignationis Honorum suprascriptum Ville Dypole et Stenouwe cum attinentijs in Palatinatu Cracovien et Diocetibus Possidendi jure de actu et data ejusdem Crac. Feria Tertia post Festum Sanctorum Petri et Pauli Apostolor. pra. Anno Domini Millesimo Septingentesimo Quagesimo Nono pro preterito inter Civitatem ab una, et de altera parte ab altera confecto et consensu, manibus utriusq. Partis subscripto, actus Officij pra. Feria quarta in vigilia Festi Visitationis Beatae Virginitis marie, Anno eodem observato, ac alijs ligamentis in contractu expressis firmato tum manifestationi illi coram actu Officij pra. contra Regem et Civitatem illi ideo. Quatenus de conditionem certam in eod. Contractu expressam, quodlibet hinc de prolixitate sui non invenitur pro in certa tamen censi debet, adimpleas, minimum Illustris et magnificum auctorem presentaneum Honorum Ville Dypole et Stenouwe. Aereq. ab impetitione Magnifici Joannis a Lohocin Lohocki Capitaneus Cracovien cum Jure suo ad prefata bona per se resignata concurrere prout de facto Contractu diligenter evincas, bona predicta Ville Dypole ab onere ejusdem et pro tentione, quaris emundes, et evincere damna causata et fausanda refundas et re artibus totiq. Contractus in toto satis facias et omnibus citatis. In partibus

Tibi

Act.

plura

7  
Hinc Colonelli Bonor. Ville Dopola et Storieuse cum attinenti Moderni  
Heredi aut personaliter legitime peremptorie comparere. Qui de m.  
Heredo Legibus Regni ratione insensit. Annull. tum Contractu  
certo respectu Bonor. resignationis superscriptorum Ville Dopola  
et Storieuse cum attinenti in Palatinatu Prag. et Districtu Pessoni  
cuius iacentium de actu et data quod Prag Feria sexta post Fe-  
rum Sanctorum Petri et Pauli Apostolor. proxima. Anno Domini  
millesimo septingentesimo trigesimo nono, proxime preterito  
inter de Civitatem ab una, et se alteram parte ab altera confecto  
et superscripto. Manibus utriusq. Partis subscripto. Actusq. Officij  
presens Feria quarta in vigilia Festi visitationis Beate Virgine  
Virginis Marie Anno eod. laborato, ac alijs ligamentis in forma  
hu. expressis firmato, tum manifestationi hu. coram actus  
Officij presens contracte facta citat idq. rite. Quatenus Inven-  
tiones in eod. Contractu expressam q. que hinc hic de p. d. h. i.  
tatem sui nominentur, promissa tamen censeri debet q.  
adimpleas Nimirum Illustris et magnificis autorem pre-  
sentaneum Bonorum Ville Dopola et Storieuse Heredes  
ab impetitione magnifici Joannis a Lothroni Luchelli  
Capitanei hinc de hinc cum iure suo ad prefata bona per  
se designata concurrentis prout de p. d. h. i. Contractu obija  
veras emcas, bona prefata Ville Dopola ab onere ejusq.  
et pretensione quavis emundes et eliberes, damna causata  
et causanda, refundeas et resarcias tobij Contractu in d. h. i.  
labis factas, p. d. h. i. Citatis hinc paritura. Item rursus att-  
tentatur et ad p. d. h. i. Judicialiter sententiose re-  
sponsura, Datum in castro Prag Feria secunda post Domi-  
nicam Pauli proxima, Anno Domini millesimo septingen-  
tesimo quadragesimo, In Bonis Ville Scygnovis Curiaq.  
ibidem snt. Partis eorum Bonor. ibid. preterito die hesterna  
actum presens p. d. h. i. immediate precedend ad manus f. n.  
dendo posuit et reliquit actum in castro Prag. Sabbato post

8  
Dominicam se aucti proximo, Anno Domini millesimo septim.  
gentesimo quadragesimo Legit. Dem. d. h. i. f. n. et Pet. h. d. h. i.  
manu propria, f. n. h. d. h. i.  
Modo quo supra Civitatem alias Relationibus positaram Civitatum  
presens p. d. h. i. latris et luulentibus suis intentionibus obli-  
quentibus coram Officio presens factus Capitanei Praevost.  
Judicialiter multis et vertentibus, Officium hu. presens factus  
Capitanei Praevost. Partium prenominarum actores quicq. vi-  
delicet magnifici Christophori Popiel Capitanei Praevost.  
Executivum Sacre Regie. Majestati et Republice Polonell.  
per Nobilem Gasimirum de Podoli personaliter, Civitate vero vi-  
delicet magnifici Mariannae de hurozugi de Partova Capitanei  
nee Gorteyren p. d. h. i. Christophorum Nart. et Ludovici,  
subdelegatum Juratum Officij presens personaliter coram  
se comparend. Tenen. Procuratorem cause a prenominate. Parte  
Civitate producere. Nominentiam idq. in instanti sententiarum  
presentibusq. sententiat. Et quoniam non producit. Merito offi-  
cium hu. presens factus Capitanei Praevost. prenominate. Pars  
si actores sup. p. d. h. i. Parte Civitate. Condemnationem obtinere  
permittit presentibusq. permittit, ubi in ulteriori cause pre-  
ter. d. h. i. Instigator Officij presens factus Capitanei Praevost.  
ejusq. Delat. superscriptus, et Meus Christophorus in Popiele  
Popiel Capitaneus Praevost. Executivum Sacre Regie. Matho  
et Republice Polonellus Bonor. f. n. h. d. h. i. Ville Dopola et Storie  
use cum attinenti modernus Heredes, Actores. Pars f. n. h. d. h. i.  
quificam Mariannam de hurozugi d. h. i. Pet. magnifici d. h. i.  
Septi de hesternovis et Denetyn. Partis Gorteyren. Bozgovis.  
end. Capitanei Consortem derelictam viduam. Bonorum  
eorum Ville Dopola et Storieuse, cum attinentijs antea actum  
Heredes, sam. de Persona. causa superscripta. Bonor. f. n. h. d. h. i.  
generaliter omnibus Civitatibus literabilibus factus Capitanei  
Praevost. Officium superscriptis Civitatem et p. d. h. i. tenentem

in Luro p...  
Condennat

Generalem Regni Proridum Sebastianum Sagelbi Juritice ad  
officium presentis Pastoris Capitani Bracovicen clamatum et nun  
comparentem in Luro p... perpetue Bannitionis eorum eor  
officio presentis Pastoris Capitani Bracovicen Juritice seu officio p...  
interum post Arrestum modo p... interpositum / Condennavit  
iuxta videlicet Delationes positam Civitatem / que licet hu  
secundario ob prolixitatem sui non inseruntur pro insertis  
tamen censeri debent / suprascriptas latius p... suis in  
tenentibus obloquentes.

Et officium presentis Pastoris Capitani Bracovicen / cui p...  
p... Josephus in Michator Michatorusli & Carlifer Palati  
natus Vice Capitaneus et Index p... officij ejus p...  
Post hujusmodi Condennationem prefate Civitatis Ini Comonuni  
Regni atq; affectationi predictae Partis Civitatis tum Justitiae  
et equitati adherendo in fortunariam quae Civitate sup p...  
ratione p... penam Bannitionis perpetue decernit  
presentibusq; decernit. Ipsamq; Civitatem perpetuo Bannitam  
et de Regno Poloniae Dominijq; eius Annexis p...  
procuravit presentibusq; pronunciat. Atq; Ministeriales  
Generalem Regni Proridum Suprascriptum Sebastianum Sa  
gelbi ad publicand et proclamand eand Bannitionem perpe  
tuo penam memorate Partis Civitatis addidit et deputavit  
prout addit et deputat presentibus. De retinenda p...  
toto ipsius effecti et Partes ipsas ad Capitaneum seu capi  
taneos illius loci seu locorum sub ius vel quorum Jurisdic  
tione bona prefata Civitate consistunt pro ultimaria et p...  
li ejusq; Decreti Executione facienda demisit presentibusq;  
remittit. Qui quic Ministerialis Sub Regni Proridus supra  
scriptus Sebastianus Sagelbi ad p... explenda ad illu  
sus eloco publicacionis rediens, munitusq; deputatione sua  
fideliter reddens coram eor officio et actis presentis Pastoris  
Capitani Bracovicen personaliter itans publice recognovit. Et Patam  
Bannitio

Bannitionis perpetue penam contra predictam Civitatem non  
do p... a hesterna p... hic in Castro Bracovicen in p...  
contra officij presentis et multorum hominum ad Judicium de r...  
nem p... Quere lar p... congregator. alta et intelligi  
bili voce publice et proclamate. Ipsamq; Civitatem perpetuo  
Bannitam eide Regno Poloniae Dominijq; eius Annexis pro  
scriptam est ad arbitrium omnium ut Juris est et moris iust  
cienter deduxit.

Actum in Castro Bracoviensi Sabbato  
post Festum Sancti Andree  
Apostoli proximo, Anno  
Domini millesimo Septim  
gentesimo Quadragesimo